6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 июля 2017 года № 355
О внесении изменений в постановлениие Администрации муниципального образования Сычевский район» Смоленской области от 18.12.2015 года № 431 «Об утверждении перечня улиц и нумерации объектов недвижимости на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 18.12.2015 года № 431 «Об утверждении перечня улиц и нумерации объектов недвижимости на территории Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 9 к постановлению «Перечень улиц и нумерация объектов недвижимости д. Бехтеево Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

«Приложение №9
к  постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области

от 18.12.2015 года №431

(в  редакции  постановлений
Администрации

муниципального образования
«Сычевский район»

Смоленской области
от 18.02.2016 года № 78,

                                                       от 19.07.2017 года №355)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Бехтеево Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1.Центральная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             - 15(2-30)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 10 (1-19)

2. Речная:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 16 (1-31)                                                                   3. Дорожная :

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 4 (2-8)

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 5 (1-9)

4. Мира:

 -  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 7 (1-13)

5. Молодежная:

-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 7 (2-14)

6.  Пер.  Школьный:

-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 6 (1-11)

7.Заречная:

 -  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           -  9 (2-18)

 - объектов  недвижимости  по  нечетной стороне         -  7(1-13)

                                         д.  Бехтеево

	 Улица Центральная

	  левая сторона улицы

	№

дома
	№

квартиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1

	-
	-

	3

	67:19:0020105:217
	-

	1

	-
	-

	5
	2

	7

	67:19:0550101:0086
	-

	9

	-
	-

	11

	67:19:055 01 01:0083

	13

	15

	17

	19

	67:19:0550101:105
	67:19:0550101:116

	 Правая сторона улицы Центральная

	2

	4

	67:19:0550101:43
	-

	6

	-
	-

	8

	-
	-

	10

	67:19:0550101:149

	12

	14

	67:19:0000000:284
	67:19:0550101:109

	16

	18

	67:01\02:2001:24:0553

	20

	22

	24

	26

	28

	30

	Левая сторона улицы Речная

	1

	3

	-
	-

	5

	-
	-

	7

	9

	-
	-

	11

	-
	-

	13

	-
	-

	15

	-
	-

	17

	-
	-

	19

	-
	-

	21

	67:19:0550101:40
	67-67-10\097\2010-039

	23

	25

	67:19:05501 01:0093
	67-67-10/054/2008-480

	27

	29

	-
	-

	31

	-
	-

	Левая сторона улица Дорожная

	1
	1

	-
	-

	2

	-
	-

	3

	5

	67:19:0550101:28
	67-67-10/100/2009-788

	7
	1

	2

	3

	4

	9

	67:19:0550101:58

	Правая сторона улица Дорожная

	2

	4
	1

	-
	-

	2

	-
	-

	6

	67:19:0550101:117

	8

	 Улица Мира левая сторона

	1

	67:19:0550101:53
	67:19:0550101:141

	3

	5

	67:19:0550101:103
	67:19:0550:01:133

	7

	правая сторона улицы Мира

	             -

	  левая сторона улицы  Молодежная

	№

дома
	№

квартиры

	Кадастровый номер земельного участка
	Кадастровый номер

жилого объекта

	1

	3

	5

	67:19:0550101:33

	7

	9

	67:19:0550101:16

	11

	13

	67:19:0550101:99
	67-67-10/261/2010-409

	правая сторона улицы Молодежная

	2

	-

	4

	-

	6

	67:19:055 01 01:0092

	8

	10

	12

	-

	14

	Переулок Школьный  слева

	1

3

5

	67:19:0550101:147

	7

	9

	67:19:0550101:94
	67-67-10\300\2012-354

	11

	Улица Заречная Правая сторона

	   2

   4

   6

   8

  10
	1

2

	12
	1

	2

	14
	1

	2

	16
	1

	2

	18

	Левая  сторона

	1

	3

	5
	1

	2

	7

	9

	11

	13

	67:19:0550101:55

»;
         2.2. Приложение  № 15  к  постановлению  «Перечень  улиц  и  нумерация  объектов  недвижимости  д. Медведки  Караваевского  сельского  поселения Сычевского  района  Смоленской  области» изложить в следующей редакции:

 «Приложение  №15
к  постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от 18.12.2015 года №431

(в  редакции  постановлений
Администрации

муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от 18.02.2016 года № 78,

                                                       от 19.07.2017 года №355)

Перечень

улиц и нумерация объектов недвижимости д. Медведки Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

1.  Лесная:

        -  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 1(1)

        -  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             - 1(2)

                                                  д.  Медведки

	  ул. Лесная

	1

	2

	67:19:0000000:398

».
3. Внести в федеральную информационную адресную систему сведения об изменении адресов в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

5  . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                Т.П. Васильева